
通告編號：sfs2021145 

 
敬啟者： 

暑期游泳訓練通告 

 

 游泳訓練不單可以鍛鍊體魄，亦有助學生磨煉自己的意志，加強自信心。本校將與

強生游泳會合作，於暑假期間提供游泳訓練予學生，適合初學者及泳術改良之同學參加。 

詳情如下： 

 訓練地點及時間：見附件 

 (每星期在提拱的日期內自由選擇上課日期，最少要出席三次) 
訓練費用：$1000 (原價$1400 學校津貼$400) 

 稍後將以「AlipayHK」或支票繳付費用 

 負責教練：强生游泳會總教練羅 Sir 

 查    詢：強生游泳會 – 羅先生(電話 94003071)； 

 報名方法：請於 2021 年 6 月 25 日或之前填妥以下(eNotice)回條 

 

為確保學生安全，強生游泳會將進行以下措施：全體教練已通過 14 天 內的核酸檢

測。另外，如因疫情反彈以致泳池關閉，餘下課程將順延完成，已繳費用將不會退回。 

 
此致 

各家長 

 

體育組 葉嘉威老師 

二零二一年六月二日 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

回  條 

敬覆者： 

 本人知悉  貴校泳隊訓練之安排，並 同意 / 不同意敝子弟參加。 

此覆 

荃灣聖芳濟中學 

 

學生姓名：____________________ 家長姓名：____________________ 

 

班    別：__________(_________) 家長簽署：____________________ 

 

家長聯絡電話：_________________ 簽署日期：____________________

ST.FRANCIS XAVIER’S SCHOOL, TSUEN WAN 
60 – 64 Ham Tin Street 

Tsuen Wan, New Territories 
 

Tel: 24920226 
Fax: 26146009 
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附件 

 
荃灣聖芳濟中學 

暑期游泳訓練時間表 
 

      7 月份 
TUE WED THU FRI SUN 

13 

11:30-13:00 

14 

11:30-13:00

15 

11:30-13:00

16 

11:30-13:00

18 

11:30-13:00 

20 

11:30-13:00 

21 

11:30-13:00

22 

11:30-13:00

23 

11:30-13:00

25 

11:30-13:00 

27 

11:30-13:00 

28 

11:30-13:00

29 

11:30-13:00

30 

11:30-13:00

 

 

8 月份 
TUE WED THU FRI SUN 

3 

11:30-13:00 

4 

11:30-13:00

5 

11:30-13:00

6 

11:30-13:00

1 

11:30-13:00 

10 

11:30-13:00 

11 

11:30-13:00

12 

11:30-13:00

13 

11:30-13:00

8  

11:30-13:00 

17 

11:30-13:00 

18 

11:30-13:00

19 

11:30-13:00

20 

11:30-13:00

15 

11:30-13:00 

24 

11:30-13:00 

25 

11:30-13:00

26 

11:30-13:00

27 

11:30-13:00

22 

11:30-13:00 

31 

11:30-13:00 

   29 

11:30-13:00 

 
 

強生游泳會防疫措施：為確保學生安全，本會進行以下措施：全體教練已通過 14 天內

的核酸檢測 

訓練日期：13/7 -31/8(每星期三次或以上) 
訓練地點：城門谷游泳池 
訓練時間：11:30-13:00 
訓練費用：$1000 (原價$1400 學校津貼$400) 
負責教練：强生游泳會總教練羅Sir (9400-3071) 
學生須遵守以下規則： 

1) 進入泳池須帶口罩 
2) 必須進行安心出行登記紀錄 
3) 完成課堂必須離開泳池 

 


